2022年７月15日

各   位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス

代表者名 取締役社長兼CEO 鵜 川 淳

(コード番号 ８７１４  東証プライム市場）

問合せ先 企画総務部長   永井 一生

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

第１回第七種優先株式の取得および消却の完了に関するお知らせ

2022年６月28日付で公表いたしました第１回第七種優先株式の取得および消却について、本日、完了

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 第１回第七種優先株式の取得の内容

（１）取得した株式の種類 第１回第七種優先株式

（２）取得した株式の総数 25,000,000株

（３）取得価額
第１回第七種優先株式１株につき1,000円に8.63円を加算し

た額

（４）株式の取得価額の総額 25,215,750,000円

（５）取得の相手方

株式会社オーシー・ファイナンス

ダイキン工業株式会社

株式会社あおぞら銀行

伊丹産業株式会社

日亜鋼業株式会社

非破壊検査株式会社

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

阪急阪神ホールディングス株式会社

株式会社島精機製作所

みずほリース株式会社

ロート製薬株式会社

塩野義製薬株式会社

日本紙管工業株式会社

（６）取得日 2022年７月15日（金）

２．第１回第七種優先株式の消却の内容

消却した株式の種類 第１回第七種優先株式

消却した株式の総数 25,000,000株（発行済第１回第七種優先株式に対する割合100%）

消却日 2022年７月15日（金）

以 上